2021年 3月 19日

お取引様各位

緊急事態宣言解除後の一部テレワーク継続のお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧賜り心より御礼申し上げます。

 新型コロナウィルスの感染が拡大する中、テレワークを強く推進し、安全・健康対策を強化

してまいりました。政府の緊急事態宣言は解除されることが決定しましたが、弊社では、一部

のテレワークを継続し、状況を鑑みつつ徐々に通常営業へと戻してまいります。

お客様及びお取引先様には引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしく

お願いいたします

記

【営業時間】

2021年 3月 22日（月）より

平日 9：30～17：30

※状況により変更の可能性があります。

尚、一部のテレワーク継続に伴い、お電話でのお問い合わせの対応に時間がかかる場合がござ

いますので、予めご了承願います。

緊急の場合は担当者携帯電話へご連絡ください。

【本件お問い合わせ先】

〒112-0002

東京都文京区小石川 1-28-1小石川桜ビル 9階

株式会社 エルモケイグランデ

TEL03-3815-9970（代表） FAX03-3815-9971

今後も弊社従業員ならびに関係者の皆様の安全確保を最優先し、対応を検討・実施してまいり

ます。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の 1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。

以上